VM 2025 KW & LW

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz

1002 - Pistole Gber 9 mm

Name

David, Markus

Alst, Klaus

Jager, Willi
Getzlaff, Peter
Mdller, Detlef
Palmer, Thomas
Janke, Christian
Otto, Holger

Flink, Rudiger
Uhlendahl, René
Jaskowiak, Krzystof
Hildebrandt, Richard
Gorlitz, Patric

Overall

Platz

1004 - Pistole Magnum Uber .357

Name

Sauerbier, Raimund
Jager, Willi

Alst, Klaus

Mdller, Detlef

Otto, Holger
Getzlaff, Peter
Lotz, Detlef

Berger, Christian
Linnemann, Jesko

Overall

Platz

1006 - Revolver bis .38

Name

Flink, Rudiger

Overall

Platz

Name

Alst, Klaus

Jager, Willi

Muller, Detlef
Getzlaff, Peter

Lotz, Detlef
Hildebrandt, Richard

Seite 1

Datum

Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Montag, 22. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Montag, 22. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Samstag, 19. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025

Freitag, 18. Juli 2025

Freitag, 18. Juli 2025

Datum

Freitag, 18. Juli 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025

|  15.10.2025, 13:29 Uhr

Ergebnis
182
178
177
168
161
160
160
157
153
147
136
132

99

Ergebnis

180
173
171
169
157
155
151
146
138

Ergebnis
160

Ergebnis
183
180
170
153
152
130

10er

©

P NFPOMNWOODNEM~MOD

10er

(o3}

NFENEFE MO

10er
5

10er

8

aa wnNOo O

i-10er

»

O OPFPOOWOOOOoOrOo

i-10er

P OORFRP~ARFPLWON

i-10er
2



1007 - Revolver Uber .38

Overall

Platz

Name

Jager, Willi

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz

Name

Jager, Willi

Komoszynski, Grzegorz

Sauerbier, Raimund
Getzlaff, Peter
Mdller, Detlef

Lotz, Detlef

Hildebrandt, Richard

1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall

Platz

Name

Sauerbier, Raimund
Otto, Holger

Flink, Rudiger

Datum

Dienstag, 2. September 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Montag, 22. September 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind

Name

Sauerbier, Raimund
Mdller, Detlef

Alst, Klaus

Jager, Willi
Linnemann, Jesko
Getzlaff, Peter
Gluschke, Dirk
Matzak, Reiner

Overall

Platz

Name

Alst, Klaus

Mdller, Detlef
David, Markus
Linnemann, Jesko
Jager, Willi

Lang, Marc
Berger, Christian
Otto, Holger

Flink, Rudiger
Wormland, Bjorn
Getzlaff, Peter
Jaskowiak, Krzystof
Gluschke, Dirk

Seite 2

Datum

Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Freitag, 18. Juli 2025

..30/7,62 mm

Datum

Freitag, 18. Juli 2025
Montag, 22. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025
Dienstag, 2. September 2025
Montag, 22. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Dienstag, 2. September 2025
Freitag, 18. Juli 2025

|  15.10.2025, 13:29 Uhr

Ergebnis
174

Ergebnis
179
176
175
169
161
152
122

Ergebnis

185
165
156

Ergebnis

187
178
177
173
168
162
154
119

Ergebnis
194
186
183
182
182
177
170
162
154
149
149
148
147

10er
4

10er

6

oONDN DM OTN

10er

8
2
2

10er
11

NP WN WO

10er

P Ok, AN WWOLO®

i-10er
1

i-10er

0

OO kFrRr MM

i-10er

N O W

i-10er

OFRL NPFONDMO

i-10er

=
o

P OPFRPWFRFRPPFPOONOO



Gorlitz, Patric Dienstag, 2. September 2025

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum
Linnemann, Jesko Freitag, 18. Juli 2025
Mdller, Detlef Freitag, 18. Juli 2025
Komoszynski, Grzegorz Freitag, 18. Juli 2025
Wormland, Bj6érn Dienstag, 2. September 2025
Otto, Holger Dienstag, 2. September 2025
Gluschke, Dirk Freitag, 18. Juli 2025

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Overall

Platz Name Datum

Jager, Willi Freitag, 18. Juli 2025

Seite3 | 15.10.2025, 13:29 Uhr

147

Ergebnis
183
177
172
163
160
138

Ergebnis
178

10er
6

P b owWwwo

10er

8

i-10er
0

R OONOO

i-10er

0



VM 2025 KW & LW
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite4 | 15.10.2025, 13:29 Uhr



VM 2025 KW & LW
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Linnemann, Jesko Freitag, 18. Juli 2025 329 9 2 -1
Alst, Klaus Freitag, 18. Juli 2025 322 5 2
Getzlaff, Peter Freitag, 18. Juli 2025 305 7 4
Miller, Detlef Freitag, 18. Juli 2025 303 9 4
Jager, Willi Dienstag, 2. September 2025 298 1 0 -3
David, Markus Freitag, 18. Juli 2025 297 7 1

1205 - Revolver unter 4 Zoll

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Seier, Lars-Christian Dienstag, 2. September 2025 318 5 1

1206 - Revolver bis .38

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Jager, Willi Freitag, 18. Juli 2025 355 17 0

1207 - Revolver Uber .38

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Jager, Willi Dienstag, 2. September 2025 344 7 0

1210 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Miller, Detlef Freitag, 18. Juli 2025 349 9 1
Alst, Klaus Freitag, 18. Juli 2025 341 16 5
Jager, Willi Samstag, 11. Oktober 2025 330 10 10 -14
Getzlaff, Peter Freitag, 18. Juli 2025 327 10 5
Linnemann, Jesko Freitag, 18. Juli 2025 303 3 2 -1
Kétting, Jens Freitag, 18. Juli 2025 272 2 0

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Jager, Willi Freitag, 18. Juli 2025 365 17 10
David, Markus Freitag, 18. Juli 2025 295 2 2
Juanger, Michael Dienstag, 2. September 2025 263 5 3
Matzak, Reiner Freitag, 18. Juli 2025 234 3 1

Seite5 | 15.10.2025, 13:29 Uhr



1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Jager, Willi Samstag, 11. Oktober 2025 357 14 10 -2

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Matzak, Reiner Freitag, 18. Juli 2025 207 0 0

Seite6 | 15.10.2025, 13:29 Uhr



VM 2025 KW & LW
Kurzwaffe Speed

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Linnemann, Jesko Freitag, 18. Juli 2025 -42 0 0 42

Seite7 | 15.10.2025, 13:29 Uhr



VM 2025 KW & LW
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Overall
Platz Name Datum

Bergermann, Tobias Dienstag, 2. September 2025

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall
Platz Name Datum

Getzlaff, Peter Montag, 22. September 2025
Komoszynski, Grzegorz Freitag, 18. Juli 2025
Miller, Detlef Dienstag, 2. September 2025
Alst, Klaus Freitag, 18. Juli 2025
Linnemann, Jesko Freitag, 18. Juli 2025
Berger, Christian Freitag, 18. Juli 2025

2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.Mag oder .17 HMR)
Overall

Platz Name Datum

Komoszynski, Grzegorz Freitag, 18. Juli 2025

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz Name Datum
Bergermann, Tobias Dienstag, 2. September 2025
Lotz, Detlef Freitag, 18. Juli 2025

Wormland, Sandra Dienstag, 2. September 2025

Seite8 | 15.10.2025, 13:29 Uhr

Ergebnis  10er
118 2

Ergebnis  10er

147 12
144 10
141 9
122 3
100 2
96 1

Ergebnis  10er
142 9

Ergebnis  10er

146 11
129 3
79 1

i-10er

i-10er

ONDN OB

i-10er

i-10er



VM 2025 KW & LW
Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall
Platz Name Datum
Mdller, Detlef Freitag, 18. Juli 2025

3112 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm
Overall

Platz Name Datum
Jaskowiak, Krzysztof Freitag, 18. Juli 2025
Berger, Christian Freitag, 18. Juli 2025

3113 - Sportgewehr SL offene Visierung HL mind. 47 mm
Overall
Platz Name Datum

Miller, Detlef Dienstag, 2. September 2025

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall
Platz Name Datum
Makowka, Ralf Freitag, 18. Juli 2025

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m
Overall

Platz Name Datum
Mdller, Detlef Dienstag, 2. September 2025
Otto, Holger Dienstag, 2. September 2025
Alst, Klaus Dienstag, 2. September 2025
Linnemann, Jesko Dienstag, 2. September 2025
Mdller, Detlef Dienstag, 2. September 2025

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /100 m
Overall

Platz Name Datum
Alst, Klaus Dienstag, 2. September 2025
Ortmann, Klaus Dienstag, 2. September 2025
Lotz, Detlef Samstag, 19. Juli 2025
Jaskowiak, Krzysztof Freitag, 18. Juli 2025
Linnemann, Jesko Dienstag, 2. September 2025

Seite9 | 15.10.2025, 13:29 Uhr

Ergebnis
144

Ergebnis

83
50

Ergebnis
116

Ergebnis
116

Ergebnis
148
146
143
140
139

Ergebnis
142
130
128
126
121

10er

10er

10er

10er

10er
10

N wWwo b

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

oOnN 01O

i-10er

PP, OO



3119 - Prazisionsgewehr tiber 7 mm /100 m

Overall
Platz Name

Ortmann, Klaus

3123 - Zielfernrohrgewehr SL
Overall

Platz Name

Otto, Holger
Hildebrandt, Richard

3124 - Zielfernrohrgewehr KK
Overall
Platz Name

Seier, Lars-Christian

Seite 10

Datum

Dienstag, 2. September 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025
Dienstag, 2. September 2025

Datum

Dienstag, 2. September 2025

15.10.2025, 13:29 Uhr

Ergebnis  10er
104 4

Ergebnis  10er

147 13
104 0

Ergebnis  10er
148 13

i-10er

i-10er
10

i-10er





