# **Kurzwaffe 25 Meter Präzision**

#### 1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	David, Markus	Freitag, 18. Juli 2025	182	9	6
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	178	6	0
	Jäger, Willi	Dienstag, 2. September 2025	177	4	1
	Getzlaff, Peter	Dienstag, 2. September 2025	168	1	0
	Müller, Detlef	Dienstag, 2. September 2025	161	2	0
	Palmer, Thomas	Montag, 22. September 2025	160	0	0
	Janke, Christian	Freitag, 18. Juli 2025	160	0	0
	Otto, Holger	Freitag, 18. Juli 2025	157	3	3
	Flink, Rüdiger	Montag, 22. September 2025	153	2	0
	Uhlendahl, René	Dienstag, 2. September 2025	147	0	0
	Jaskowiak, Krzystof	Dienstag, 2. September 2025	136	1	1
	Hildebrandt, Richard	Freitag, 18. Juli 2025	132	2	0
	Görlitz, Patric	Freitag, 18. Juli 2025	99	1	0

#### 1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Sauerbier, Raimund	Dienstag, 2. September 2025	180	6	2
	Jäger, Willi	Samstag, 19. Juli 2025	173	4	0
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	171	5	3
	Müller, Detlef	Dienstag, 2. September 2025	169	5	1
	Otto, Holger	Freitag, 18. Juli 2025	157	4	4
	Getzlaff, Peter	Dienstag, 2. September 2025	155	1	1
	Lotz, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	151	2	0
	Berger, Christian	Freitag, 18. Juli 2025	146	1	0
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	138	2	1

## 1004 - Pistole Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Flink, Rüdiger	Freitag, 18. Juli 2025	160	5	2

#### 1006 - Revolver bis .38

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Alst, Klaus	Dienstag, 2. September 2025	183	8	4
	Jäger, Willi	Freitag, 18. Juli 2025	180	6	0
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	170	6	1
	Getzlaff, Peter	Freitag, 18. Juli 2025	153	2	1
	Lotz, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	152	3	0
	Hildebrandt, Richard	Freitag, 18. Juli 2025	130	5	4

#### 1007 - Revolver über .38

Overall
---------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Jäger, Willi	Dienstag, 2. September 2025	174	4	1

# 1008 - Revolver Magnum bis .357

#### Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Jäger, Willi	Dienstag, 2. September 2025	179	6	0
	Komoszynski, Grzegorz	Freitag, 18. Juli 2025	176	7	3
	Sauerbier, Raimund	Dienstag, 2. September 2025	175	5	2
	Getzlaff, Peter	Freitag, 18. Juli 2025	169	4	4
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	161	2	1
	Lotz, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	152	2	0
	Hildebrandt, Richard	Freitag, 18. Juli 2025	122	0	0

## 1009 - Revolver Magnum über .357

#### Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Sauerbier, Raimund	Dienstag, 2. September 2025	185	8	3
	Otto, Holger	Freitag, 18. Juli 2025	165	2	0
	Flink, Rüdiger	Montag, 22. September 2025	156	2	2

# 1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

#### Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Sauerbier, Raimund	Freitag, 18. Juli 2025	187	11	6
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	178	8	4
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	177	8	2
	Jäger, Willi	Freitag, 18. Juli 2025	173	3	0
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	168	2	1
	Getzlaff, Peter	Dienstag, 2. September 2025	162	3	2
	Gluschke, Dirk	Freitag, 18. Juli 2025	154	1	1
	Matzak, Reiner	Freitag, 18. Juli 2025	119	2	0

# 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	194	15	10
	Müller, Detlef	Montag, 22. September 2025	186	9	6
	David, Markus	Freitag, 18. Juli 2025	183	11	6
	Linnemann, Jesko	Dienstag, 2. September 2025	182	11	7
	Jäger, Willi	Freitag, 18. Juli 2025	182	8	0
	Lang, Marc	Dienstag, 2. September 2025	177	8	6
	Berger, Christian	Freitag, 18. Juli 2025	170	3	1
	Otto, Holger	Dienstag, 2. September 2025	162	3	1
	Flink, Rüdiger	Montag, 22. September 2025	154	2	1
	Wormland, Björn	Dienstag, 2. September 2025	149	4	3
	Getzlaff, Peter	Dienstag, 2. September 2025	149	1	1
	Jaskowiak, Krzystof	Dienstag, 2. September 2025	148	5	0
	Gluschke, Dirk	Freitag, 18. Juli 2025	147	1	1

## 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	183	6	0
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	177	5	5
	Komoszynski, Grzegorz	Freitag, 18. Juli 2025	172	3	2
	Wormland, Björn	Dienstag, 2. September 2025	163	3	0
	Otto, Holger	Dienstag, 2. September 2025	160	4	0
	Gluschke, Dirk	Freitag, 18. Juli 2025	138	1	1

# 1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er Jäger, Willi Freitag, 18. Juli 2025 178 8 0

# VM 2025 KW & LW Kurzwaffe 25 Meter Kombi

# **Kurzwaffe Mehrdistanz**

1201 - Pistole bis	: 9 mm
--------------------	--------

0	vera	II

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	329	9	2	-1
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	322	5	2	
	Getzlaff, Peter	Freitag, 18. Juli 2025	305	7	4	
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	303	9	4	
	Jäger, Willi	Dienstag, 2. September 2025	298	1	0	-3
	David, Markus	Freitag, 18. Juli 2025	297	7	1	

#### 1205 - Revolver unter 4 Zoll

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Seier, Lars-Christian	Dienstag, 2. September 2025	318	5	1	

#### 1206 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Jäger, Willi	Freitag, 18. Juli 2025	355	17	0	

#### 1207 - Revolver über .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Jäger, Willi	Dienstag, 2. September 2025	344	7	0	

#### 1210 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	349	9	1	
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	341	16	5	
	Jäger, Willi	Samstag, 11. Oktober 2025	330	10	10	-14
	Getzlaff, Peter	Freitag, 18. Juli 2025	327	10	5	
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	303	3	2	-1
	Kötting, Jens	Freitag, 18. Juli 2025	272	2	0	

## 1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Jäger, Willi	Freitag, 18. Juli 2025	365	17	10	
	David, Markus	Freitag, 18. Juli 2025	295	2	2	
	Jünger, Michael	Dienstag, 2. September 2025	263	5	3	
	Matzak, Reiner	Freitag, 18. Juli 2025	234	3	1	

# 1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er
 Zeit

 Jäger, Willi
 Samstag, 11. Oktober 2025
 357
 14
 10
 -2

# 1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er Zeit

0

Matzak, Reiner Freitag, 18. Juli 2025 **207** 

# **Kurzwaffe Speed**

# 1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	-42	0	0	42

# Langwaffe 50 Meter Präzision

# 2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Bergermann, Tobias	Dienstag, 2. September 2025	118	2	0

# 2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Getzlaff, Peter	Montag, 22. September 2025	147	12	5
	Komoszynski, Grzegorz	Freitag, 18. Juli 2025	144	10	4
	Müller, Detlef	Dienstag, 2. September 2025	141	9	5
	Alst, Klaus	Freitag, 18. Juli 2025	122	3	2
	Linnemann, Jesko	Freitag, 18. Juli 2025	100	2	2
	Berger, Christian	Freitag, 18. Juli 2025	96	1	0

## 2109 - Freie Klasse (FSG, nur .22 Win.Mag oder .17 HMR)

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Komoszynski, Grzegorz	Freitag, 18. Juli 2025	142	9	4

#### 2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Bergermann, Tobias	Dienstag, 2. September 2025	146	11	0
	Lotz, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	129	3	0
	Wormland, Sandra	Dienstag, 2. September 2025	79	1	0

# Langwaffe 100 Meter Präzision

3106 - Di	iensts	portgewe	ehr offene	Kimme
-----------	--------	----------	------------	-------

Ove	rall
-----	------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Müller, Detlef	Freitag, 18. Juli 2025	144	9	4

#### 3112 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Jaskowiak, Krzysztof	Freitag, 18. Juli 2025	83	0	0
	Berger, Christian	Freitag, 18. Juli 2025	50	0	0

#### 3113 - Sportgewehr SL offene Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Müller, Detlef	Dienstag, 2. September 2025	116	4	0

#### 3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Makowka, Ralf	Freitag, 18. Juli 2025	116	4	2

## 3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Müller, Detlef	Dienstag, 2. September 2025	148	14	11
	Otto, Holger	Dienstag, 2. September 2025	146	13	6
	Alst, Klaus	Dienstag, 2. September 2025	143	9	5
	Linnemann, Jesko	Dienstag, 2. September 2025	140	9	2
	Müller. Detlef	Dienstag, 2. September 2025	139	7	0

## 3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Alst, Klaus	Dienstag, 2. September 2025	142	10	5
	Ortmann, Klaus	Dienstag, 2. September 2025	130	4	0
	Lotz, Detlef	Samstag, 19. Juli 2025	128	6	0
	Jaskowiak, Krzysztof	Freitag, 18. Juli 2025	126	3	1
	Linnemann, Jesko	Dienstag, 2. September 2025	121	2	1

# 3119 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Seier, Lars-Christian

Platz	Name Ortmann, Klaus	Datum Dienstag, 2. September 2025	Ergebnis 104	10er 4	i-10er 3
<b>312</b> Ove	3 - Zielfernrohrgewehr SL erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Otto, Holger	Dienstag, 2. September 2025	147	13	10
	Hildebrandt, Richard	Dienstag, 2. September 2025	104	0	0
<b>312</b> Ove	4 - Zielfernrohrgewehr KK erall				
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er

Dienstag, 2. September 2025

**148** 13 9